[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                     2016  №__
п. Пробуждение
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского
муниципального образования от 10.12.2014 года №174 «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
умерших (погибших) на территории Новопушкинского муниципального образования на 2015 год»
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 апреля 2015 года №68-ФЗ (в редакции Федерального закона от 14 декабря 2015 года №371-ФЗ), Федеральным Законом  № 8-ФЗ от 12 января 1996 года «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом  №131-ФЗ от 6 октября 2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского  муниципального образования от 10.12.2014 года №174 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории Новопушкинского муниципального образования на 2015 год»:
         1.1. в пункте 6 постановления слова «и действует до 31.12.2015 года» заменить словами «и действует до 31.01.2017 года».
      2. Постановление № 1 от 11.01.2016 года признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49).
      4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                                                                                              О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg